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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionsområde samt særskilt vask i ekstra rum,
stikprøvevis kontrolleret opbevaringstemperaturer i
virksomhedens køleenheder, mundtlig procedure for
håndtering af varmebehandling af pølser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af fritureområde, emfang, hylder i
køleenhed under borde midt i produktionsområdet,
renholdelse af område hvor der produceres is.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer for aktiviteterne varemodtagelse,
opbevaring, varmebehandling, varmeholdelse og nedkøling.
Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrollens gennemførsel.
Følgende er konstateret: Virksomheden har sæson startet d.
16. marts 2023, virksomheden har dokumenteret
opbevaringstemperaturer men ikke varemodtagelse,
varmebehandling, varmeholdelse og nedkøling. Af tidligere ark
fra sæson 21 og 22 fremgår dokumentationen en gang om
måneden. Virksomheden oplyser at de har modtaget varer en
gang og at de dagligt kontrollerer temperaturer under
produktion.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for egenkontrol. Vejledt konkret om muligt løsningsforslag for at starte en sæson
med dokumentation som rettesnor for resten af sæsonen samt vejledt om frekvens er op til virksomheden,
mindst 1 gang om måneden ellers hver 14. dag, hver uge eller dagligt, såfremt virksomheden følger egen
fastsatte frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer.


